
Wijzigingen van het bij de mandaatregeling behorende mandaatregister

gemeente Noordoostpolder

No. 487063,

 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Noordoostpolder,

ieder voor zoveel zijn bevoegdheden betreft,

 

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen, de navolgende wijzigingen van het bij de mandaatregeling behorende mandaatregister,

nr. 9.4.

1e wijziging
Wijziging van de mandaten nrs.13, 14 en 15 van het hoofdstuk Algemeen:

 

In de kolom bijzonderheden de functiebenaming Whocoördinator vervangen door Wobcoördinator.

 

2e wijziging
Toevoeging nieuw mandaat nr.4 aan het hoofdstuk Algemene wet bestuursrecht:

 

Bevoegdheid: het aangaan en ondertekenen van een mediationovereenkomst bij de start van de medi-

ation in geval het besluit onder ambtelijk mandaat is genomen.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Mandaat/volmacht: Directeuren.

Mogelijkheid ondermandaat/ondervolmacht aan: Managers.

 

3e wijziging
Toevoeging nieuw mandaat nr.5 aan het hoofdstuk Algemene wet bestuursrecht:

 

Bevoegdheid: het aangaan en ondertekenen van een vaststellingsovereenkomst bij het einde van de

mediation in het geval het besluit onder ambtelijk mandaat is genomen.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Mandaat/volmacht: Directeuren.

Mogelijkheid ondermandaat/ondervolmacht aan: Managers.

 

4e wijziging:
Wijziging van de in het hoofdstuk Bibob genoemde mandaten:

 

Bij elk mandaat in de kolom bijzonderheden achter Bibobcoördinator tussen haakjes toevoegen: of

diens plaatsvervanger bij afwezigheid.

 

5e wijziging:
Wijziging van de in het hoofdstuk Klachtenregeling gemeente Noordoostpolder genoemde mandaten:

 

Bij elk mandaat achter klachtencoördinator tussen haakjes toevoegen: of diens waarnemer bij afwezig-

heid.

 

6e wijziging
Toevoeging nieuw mandaat nr. 3 aan het hoofdstuk rioolaansluitingen

 

Bevoegdheid: besluiten tot het aangaan van een exploitatieovereenkomst inzake de aansluiting van

een perceel op de gemeentelijke riolering.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Mandaat/volmacht: Directeuren.

Nr. 168130

GEMEENTEBLAD 28 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2017 nr. 168130 28 september 20171



Mogelijkheid ondermandaat aan: Manager Ingenieursbureau

 

7e wijziging
Toevoeging nieuwe mandaat nr.16 aan het hoofdstuk economische aangelegenheden

 

Bevoegdheid: industriegrond in optie uitgeven.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Mandaat: Manager Maatschappelijke Ontwikkeling.

 

8e wijziging
Toevoeging nieuwe mandaat nr.17 aan het hoofdstuk economische aangelegenheden

 

Bevoegdheid: Verlenging termijn opties voor industriegrond.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Mandaat: Manager Maatschappelijke Ontwikkeling.

 

9e wijziging
Toevoeging nieuwe mandaat nr.18 aan het hoofdstuk economische aangelegenheden

 

Bevoegdheid: uitnodigingen en andere correspondentie i.v.m. het verlenen van opties voor industrie-

grond.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Machtiging: Manager Maatschappelijke Ontwikkeling.

 

10e wijziging
Toevoeging nieuwe mandaat nr.7 aan het hoofdstuk ruimtelijke ordening

 

Bevoegdheid: het, op grond van artikel 6.4, tweede lid, Wro niet ontvankelijk verklaren van aanvragen

als bedoeld in artikel 6.1 Wro.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders.

Mandaat: Directeuren.

Mogelijkheid van ondermandaat aan: Manager Ruimtelijke Ordening.

 

11e wijziging
Toevoeging nieuwe mandaat nr.8 aan het hoofdstuk ruimtelijke ordening

 

Bevoegdheid: het nemen van een principebesluit op een principeverzoek, niet zijnde een aanvraag in

de zin van de Algemene wet bestuursrecht, om de bestemming van een perceel geheel of gedeeltelijk

te wijzigen en/of het gebruik daarvan of van opstallen te veranderen.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders.

Machtiging: Directeuren.

Mogelijkheid van ondermachtiging aan: Manager Ruimtelijke Ordening.

 

12e wijziging
Toevoeging nieuw mandaat nr.1 aan nieuw hoofdstuk Subsidieverordening Monumenten

 

Bevoegdheid: correspondentie m.b.t. subsidies (niet zijnde besluiten).

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders.

Machtiging: Directeuren.

Mogelijkheid van ondermachtiging aan: Manager Vergunningen, Toezicht en Handhaving.

 

13e wijziging
Toevoeging nieuw mandaat nr.2 aan nieuw hoofdstuk Subsidieverordening Monumenten

 

Bevoegdheid: verlening en vaststelling van subsidies.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders.

Mandaat: Directeuren.

Mogelijkheid van ondermandaat aan: Manager Vergunningen, Toezicht en Handhaving.

Gemeenteblad 2017 nr. 168130 28 september 20172



 

14e wijziging
Toevoeging nieuw mandaat nr.22 aan hoofdstuk Algemene Plaatselijke Verordenng Noordoostpolder.

 

Bevoegdheid: vergunning als bedoeld in artikel 2:28 van de Apv (exploitatievergunning openbare in-

richting).

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders.

Mandaat: Directeuren.

Mogelijkheid van ondermandaat aan: Manager Vergunningen, Toezicht en Handhaving.

 

Aldus vastgesteld d.d. 11 juli 2017 door:

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris, de burgemeester,

De burgemeester,

Gemeenteblad 2017 nr. 168130 28 september 20173


